
 

((    1404-1403مزایده اجاره بازارچه دانشگاه ایلام ))شرایط   

در اختيار متقاضيان  اجاره صورت  به 31/06/1404الي 31/06/1403ویي خود بازارچه دانشگاه را از تاریخ ، جهت تکميل فضاي رفاهي دانشج دانشگاه ایلام در نظر دارد

 .ضمن بازدید با آگاهی کامل نسبت به رعایت موارد زیر اقدام نمایند . داوطلبان شرکت در مزایده .قرار دهد.

 مراجعه نمایند setadiran.ir // :   httpsتحویل اسناد فراخوان تا بازگشایي پاکتها از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس  کليه مراحل برگزاري فراخوان ازدریافت و

  05/06/1403لغایت  21/05/1403: تاریخ انتشار  -1

 12:00تا ساعت  08:00از ساعت   24/05/1403لغایت  21/05/1403مهلت بازدید : از تاریخ  -2

 10ساعت  05/06/1403لغایت  21/05/1403مهلت ارائه پیشنهاد :  -3

 10:10ساعت  05/06/1403زمان بازگشایی :  -4

 شرح فراخوان   شماره فراخوان ردیف

 فود  فست واجاره   5003000260000001 1

 آزانس جارها 5003000260000002 2

 نانواییاجاره  5003000260000003 3

  دکه کشاورزیاجاره  5003000260000004 4

  کافی شاپاجاره  5003000260000005 5



 اجاره دکه دانشکده فنی 5003000260000008 6

 اجاره انتشارات 5003000260000009 8

 

 

 

 

 

 


